


ARĒNA RĪGA

MULTIFUNKCIONĀLĀ HALLE ARĒNA RĪGA KOPŠ 2006. GADA IR LIELĀKĀ UN PLAŠĀKĀ 
PASĀKUMU NORISES VIETA RĪGĀ UN LATVIJĀ, KAS IEGUVUSI POPULARITĀTI ARĪ 
KAIMIŅVALSTU IEDZĪVOTĀJU VIDŪ. 
PATEICOTIES TĀS DAUDZFUNKCIONALITĀTEI, ARĒNĀ IR IESPĒJAMS APMEKLĒT 
DAŽĀDAS SPORTA SPĒLES, ĀRVALSTU UN PAŠMĀJU MĀKSLINIEKU KONCERTUS, KĀ 
ARĪ RĪKOT KONFERENCES UN KORPORATĪVOS PASĀKUMUS.



AMBER BEVERAGE GROUP BIZNESA KLUBS

AMBER BEVERAGE GROUP BIZNESA KLUBS ATRODAS ARĒNA RĪGA 1. STĀVA TELPĀS. 
TAS TIKA IZVEIDOTS 2016. GADA NOGALĒ, PILNĪBĀ PĀRBŪVĒJOT IEPRIEKŠĒJĀS 
KLUBA TELPAS UN NOMAINOT VISU APRĪKOJUMU.  
JAUNĀS KLUBA TELPAS IR FUNKCIONĀLI PIEMĒROTAS SEMINĀRU, KORPORATĪVO 
PASĀKUMU, PRIVĀTU PASĀKUMU, KĀ ARĪ NELIELU PUBLISKO PASĀKUMU 
ORGANIZĒŠANAI LĪDZ PAT 500 CILVĒKU AUDITORIJAI.



NOMAS MAKSĀ IEKĻAUTI ŠĀDI 
PAKALPOJUMI: 
- AUTOSTĀVVIETA LĪDZ 200 AUTOMAŠĪNĀM; 
- AIZSKATUVES TELPAS; 
- KLUBA GARDEROBES APRĪKOJUMS; 
- UZKOPŠANA PIRMS, PASĀKUMA LAIKĀ UN 
PĒC PASĀKUMA. 

AMBER BEVERAGE GROUP BIZNESA KLUBS



NOMAS MAKSĀ NAV IEKĻAUTI 
ŠĀDI PAKALPOJUMI: 
- GARDEROBES PERSONĀLA IZMAKSAS; 
- PASĀKUMA APSARDZE; 
- SKATUVES, SKAŅAS, GAISMAS UN VIDEO 
TEHNIKA; 
- UZSTĀDĪTĀS TEHNIKAS ELEKTRĪBAS 
PATĒRIŅŠ. 

AMBER BEVERAGE GROUP BIZNESA KLUBS



NOMAS MAKSA IR ROBEŽĀS NO 500.00 
EUR - 1000.00 EUR* 

PRECĪZAS IZMAKSAS TIEK NOTEIKTAS 
VADOTIES PĒC KLIENTA VĒLMĒM UN 
PASĀKUMA TEHNISKĀS SPECIFIKĀCIJAS. 

*CENA NORĀDĪTA BEZ 21% PVN

AMBER BEVERAGE GROUP BIZNESA KLUBS



VISUS PAKALPOJUMUS, KURI SAISTĪTI 
A R ĒD I NĀŠA N U U N A L KO H O L A 
IZPLATĪŠANU KLUBA ZONĀ, NODROŠINA 
KOMPĀNIJA SIA “ARENA CATERING”, 
KURA IR ILGSTOŠS SADARB ĪBAS 
PARTNERIS HALLEI.  
SIA “ARENA CATERING” NODROŠINA 
ĒDINĀŠANAS PAKALPOJUMUS VISOS 
PUBLISKAJOS, KORPORAT ĪVAJOS 
PASĀKUMOS, KĀ AR Ī VIP LOŽU 
NOMNIEKIEM.

AMBER BEVERAGE GROUP BIZNESA KLUBS



AMBER BIZNESA KLUBS



AMBER BIZNESA KLUBS



AMBER BIZNESA KLUBS



JA PLĀNOJAT SAVA UZŅĒMUMA 
DARBINIEKIEM ATPŪTAS PASĀKUMU 
VAI PRIVĀTU PASĀKUMU PAR GODU 
KĀDAM ĪPAŠAM NOTIKUMAM, VARBŪT 
PUBLISKU PASĀKUMU NEFORMĀLĀ 
VIDĒ, TAD ESAT LAIPNI AICINĀTI 
SAZINĀTIES AR HALLES ARĒNA RĪGA 
PĀRSTĀVJIEM. 

AMBER BIZNESA KLUBS



KONTAKTPERSONA: 
Māris Rušiņš, +371 26480227, maris.rusins@arenariga.com

mailto:maris.rusins@arenariga.com

